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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
68001-23-31-
000-2011-00830-
00

CONJUEZ MARIA
EUGENIA ALBA
CASTELLANOS

LUZ MARINA
RODRIGUEZ RUEDA

NACION-
PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

23/11/2023
Auto de
Obedezcase
y Cúmplase

GRE-...

2
68001-23-33-
000-2020-00138-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

ANTONIO JOSE
SERRANO MARTINEZ

AUTORIDAD NACIONAL
DE LICENCIAS
AMBIENTALES, NACIÓN -
MINISTERIO DE
AMBIENTE Y
DESARROLLO
SOSTENIBLE, SOCIEDAD
MINERA DE SANTANDER
S.A.S

Acciones
Populares 23/11/2023

Auto Decide
Recurso de
Reposición

IGF . Documento firmado
electrónicamente por:IVAN
FERNANDO PRADA MACIAS
fecha firma:Nov 23 2023
4:52PM...

3
68001-23-33-
000-2023-00459-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

NANCY BIBIANA
SALCEDO LOZANO

DEFENSORIA DEL
PUEBLO , GINA PAOLA
CRUZ GALINDO

Electorales 23/11/2023
Auto
Resuelve
Excepciones
Previas

CAP-Y FIJA FECHA PARA
AUDIENCIA INICIAL...

Tribunal Administrativo de Santander-Tribunal Administrativo 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 24/11/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-31-000-2011-00830-006800123
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4
68001-23-33-
000-2023-00754-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

VIDAL MAURICIO
RODRIGUEZ
LUENGAS.

ORIOL PLATA
HERNANDEZ. Electorales 22/11/2023 Auto admite

demanda CAP-...

5
68001-23-33-
000-2023-00759-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ FABIAN DIAZ PLATA, CAMPO ELÍAS RAMÍREZ

PADILLA, Electorales 23/11/2023
Auto ordena
correr
traslado

CAP-de la medida cautelar
solicitada...

5
68001-23-33-
000-2023-00759-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ FABIAN DIAZ PLATA, CAMPO ELÍAS RAMÍREZ

PADILLA, Electorales 23/11/2023 Auto admite
demanda CAP-...

6
68001-23-33-
000-2023-00760-
00

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

HITALA MARIBEL
BERRÍO SEPÚLVEDA GERMAN DURÁN Perdida de

Investidura 22/11/2023 Auto admite
demanda CAP-...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00754-006800123
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7
68001-23-33-
000-2023-00766-
00

IVÁN FERNANDO
PRADA MACÍAS

UNIVERSIDAD
INDUSTRIAL DE
SANTANDER

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

23/11/2023 Auto admite
demanda

IGFAdmite la demanda
respecto de las pretensiones de
nulidad de la Resolución No.
150525 del 27 de septiembre
de 2021 por la cual se
resuelven excepciones y se
ordena seguir adelante la
ejecución del ...

8
68001-33-33-
003-2022-00039-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

YESMIN CANABAL
SANCHEZ

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

9
68001-33-33-
003-2022-00167-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

CESAR AUGUSTO
AYALA HERRERA

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
MUNICIPIO DE
BUCARAMANGA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

10
68001-33-33-
006-2022-00074-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ VIDAL GARCIA

NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00766-006800123
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-23-33-000-2023-00766-006800123
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11
68001-33-33-
006-2022-00302-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

ALICIA HERRERA
ORTIZ

NACIÓN - MINISTERIO DE
EDUCACIÓN - FOMAG,
MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

12
68001-33-33-
009-2022-00109-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

LAURA BERMUDEZ
PRADA

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
MUNICIPIO DE
FLORIDABLANCA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

13
68001-33-33-
009-2022-00130-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

NELSON JAVIER
CARRILLO ROA

DEPARTAMENTO DE
SANTANDER, NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

14
68081-33-33-
001-2021-00095-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

ESTHER PATIÑO
CALDERON

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DISTRITO ESPECIAL DE
BARRANCABERMEJA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68001-33-33-006-2022-00302-016800123
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15
68679-33-33-
002-2022-00172-
02

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

MARCELA PORRAS
ACEVEDO

NACION-MINISTERIO DE
EDUCACION-FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

16
68679-33-33-
002-2022-00189-
01

CLAUDIA XIMENA
ARDILA PEREZ

NAZLY PAOLA AYALA
VILLAREAL

NACION - MINISTERIO DE
EDUCACION - FOMAG,
DEPARTAMENTO DE
SANTANDER

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

22/11/2023
Auto Admite
Recurso de
Apelación

CAP-...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=68679-33-33-002-2022-00172-026800123
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